1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 17 de setembro de 2008

Of. 198/2008

Senhor CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Cumpre-me informar, por força do artigo 23, item IV, alínea “f” do vigente Regimento Interno, que o Projeto de Lei nº 107 de 2008, objeto da Mensagem  de 68/08, “autorizando o Município de Mogi Mirim, pelo Poder Executivo, a desapropriar, amigável ou judicialmente, área de terreno pertencente à Adriana Apolari Volpi e Edson Luiz Volpi“, foi  submetido a voto, em Sessão Ordinária realizada em 15 de setembro e REJEITADO por 5 (cinco) votos favoráveis e 3 (três) votos contrários, por não alcançar maioria absoluta, conforme art. 172, § 3º, XV do Regimento Interno, sendo o mesmo arquivado.

Atenciosamente.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]